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Sushi King Duffel Menukaart

https://menukaart.menu
Leopoldstraat 2, Duffel, Belgium
+3215681288,+32483083116 - http://lwww.brasseriefleur.be/

Het restaurant uit Duffel biedt 155 verschillende gerechten en drankjes op de menukaart voor gemiddeld 14 €
aan.
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Sushi King Duffel Menukaart

Non-Alcoholische
Dranken

FANTASIE 2€

Alcoholische Dranken

SAKE KLEIN 7€
Sashimi

SASHIMI MIX STUKS 19 €
Nigiri

KRAB 8 €
Pizza

WESTERSE PIZZA

Temaki

GARNAAL 8 €
Donburi

CURRY DON 19 €
Visgerechten

SCAMPI ST 9¢€
Zeevruchten

SCAMPI WOK 18 €
Bijgerechten

EXTRA WASABI 2¢€
Kip

KIP ROL 14 €

Sausen

CURRYSAUS

Menu

ZALM SPECIAL

Specialiteiten

DAME IN ROOD

Ovenschotels

CHEF SPECIAAL

Nagerecht

CHOCOLADE LAVACAKE

Maki Sushi

FUTOMAKI

Binnenstebuiten
TIJGER ROL

Kapitein Sushi Box
NIGIRI SPECIAAL

Wijn

CAVA FLES

Kindermenu

KINDERSUSHI

Japanse Specialiteiten

BENTO-BOX

2€

23 €

14 €

14 €

13 €

14 €

21€

16 €

13 €

25€



Sushi King Duffel Menukaart

Lunchmenu
NIGIRI-COMBO 20 €

Temaki Handrol

TONIJN 8 €
Pad Thai

PAD THAI RUNDVLEES 16 €
Kindermenu's

CURRYWORST MET FRIET 9€

Youyou Speciale

PITTIG RUNDVLEES

Onze Nieuwste
PAD THAI SCAMPI 18 €

Voorgerechten-Soepen-
Salades

GARNALENCRACKERS 2€
Combinaties
MAKI LOVERS 21 €

Warme Dranken

KOFFIE

Huisfavorieten

ZALM 8 €
Extra's

SOJA SAUS FLES 4€

Sashimi & Nigiri

VISKUIT 8 €
Speciale Rol

PITTIGE CALIFORNIA ROLL 13 €

Appetizers & Side Orders

TEMPURA VEGI 7€
Nigiri Per 2 Stuks

ZEEBAARS 8 €
Desserten

MOCHI-I1JS 7€
Wijnen

HUISWIJN 15 €
Supplementen

EXTRA GEMBER 2€
Kindergerechten

KINDER WOK KIP MET RIJST

NOEDELS 10€
Extra Divers

GEBAKKEN NOEDELS 5€

Sushi Lover's Pack

MAKI TEMPURA MENU 22 €

Sashimi Menu

SASHIMI MENU GEMENGD ZALM

TONIJN 17e



Sushi King Duffel Menukaart

Take-Away Dranken
PLUM WINE FLES 18 €

Thai Noodles &amp; Fried
Rice

PAD THAI GROENTEN 14 €
Soepen

MISO SOEP 5¢€
VISSOEP 11 €
Frisdranken

IJSTHEE 2€
LIMONADE

Curry

HIMALAYAN RED CURRY 18 €
ASHAI CURRY 15 €
Futomaki

KAMIKAZE-ZALM 13 €
KAMIKAZE TONIJN 13 €

Thaise Gerechten

PAD THAI KIP 15€
PAD THAI

Sauzen En Bijgerechten

WITTE RIJST 4¢€
ZOETZURE SAUS 1€

Sashimi Menu's (Nieuw)

SASHIMI MENU ZALM 16 €

SASHIMI MENU TONIJN

Sushi

CALIFORNIE ROL
MEEST
HOSOMAKI AVOCADOM

Dranken
COCA-COLA

SAKE GROOT
JAPANS BLOND BIER

Speciale Rollen
MAKI SPECIAL

GROENE DRAKENROL
TOKIO-ROL

Populaire Gerechten
GEBAKKEN RIJST

“ DRAGON EYE ST

=~ SUSHI KING BOOT

Sushi King Boot
SUSHI KING BOOT DELUXE
TITANIC BOOT DELUXE
TITANIC BOOT

Voorgerechten
TEMPURA-MIX

GYOZA STUKS

MIX VOORGERECHT
YAKITORI KIP STUKS

18 €

12 €
8€
7€

2€
12 €
4¢€

21€
14 €
14 €

4¢€
12 €
25 €

62 €
135 €
115 €

8€
9€
14 €
8€
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Sushirollen
DRAKENROL
REGENBOOG ROL
SEXY ROLLETJE
SUSHI

Wok

BLIJF WERKEN
RUNDVLEES WOK
GROENTEN MIX WOK
SUSHI KING WOK

Dit Soort Gerechten
Worden Geserveerd

VIS

VLEES

PASTA
TONIINSTEAK

Salades

THAISE RUNDVLEESSALADE
ZEEWIER SALADE

ZEEWIER SALADE MET AVOCADO

DRANK
TONIJN

Kleine Gerechten
HARUMAKI STUKS

DIMSUM STUKS

TARTAAR VAN ZALM AVOCADO
TARTAAR VAN TONIJN AVOCADO
TEMPURA VAN GARNAAL

13 €
13 €
15€

15€
16 €
14 €
17 €

7€
9¢€
11€
13 €

9¢€
11€
17 €
19€
9¢€

Gebruikte Ingrediénten

AVOCADO
EDAMAME
KAAS

TOFU
RUNDVLEES

Maki Tempura
KOMKOMMER ST
KRAB ST

ZALM ST

TONIJN ST

MIX ST

RED DRAGON EYE ST

Japanse Grillades

KIPFILET MET TERIYAKISAUS
STEAK MET TERIYAKISAUS
ZALMFILET MET TERIYAKISAUS
TONIINFILET MET TERIYAKISAUS

MIX GRILL VAN VIS MET
TERIYAKISAUS

GEBAKKEN EEND MET
TERIYAKISAUS

Hosomaki
HOSOMAKI-KOMKOMMER
HOSOMAKI PICKLE
HOSOMAKI KRAB
HOSOMAKI-SCAMPI
HOSOMAKI-ZALM
HOSOMAKI-TONIJN
HOSOMAKI HET MEEST

8€
6€

6€
9€
10 €
10 €
11€
12 €

19 €
20 €
21€
23 €

26 €

21€

7€
7€
7€
8€
8€
8€
8€



Sushi King Duffel Menukaart

Soep HIMALAYAN TIGER 14 €
VEGETARISCHE NOEDELSOEP 6¢ SUSHI KING EMPRESS ZALM 14 €
KLEIN SUSHI KING EMPRESS TONIIN 14¢€
VEGETARISCHE NOEDELSOEP 9€ SUSHI KING EMPRESS VEGI 11¢€
GROOT

NOEDELSOEP KIP KLEIN 7¢€ DUFFEL SCAMPI 1ae
NOEDELSOEP KIP GROOT 10 €

ZALMSOEP 9€

SHUMASHI SOEP KLEIN 8 €

SHUMASHI SOEP GROOT 12¢€

Sushi Combo Menu

HAPPY PLATEAU 25 €
HAPPY PLATEAU DELUXE 29 €
SUSHI KING SPECIAL 37 €
TONIJN SPECIAL 26 €
VEGETARISCH SUSHI MENU STUKS 25 €
SUSHI MAKI COMBO STUKS 16 €
SUSHI MIX COMBO STUKS 20 €
In/Out Roll

IN/OUT ROLL KOMKOMMER 9€
AVOCADO

IN/JOUT ROLL KRAB AVOCADO 10 €
IN/JOUT ROLL SCAMPI AVOCADO 10 €
IN/JOUT ROLL ZALM AVOCADO 10 €
IN/JOUT ROLL TONIJN AVOCADO 11 €
IN/OUT ROLL SPICY KRAB 11 €
IN/OUT ROLL SPICY TONIJN 11 €
IN/OUT ROLL SPICY ZALM 12 €
Special Maki Roll

LAY IN GREEN 14 €

KAMIKAZE SCAMPI 13 €



Sushi King Duffel Menukaart

YASHAIMAKI 10 €

Sushi King Duffel

Leopoldstraat 2, Duffel, Belgium Openingstijden:
woensdag 17:00-22:00
donderdag 17:00-22:00
vrijdag 17:00-22:00
zaterdag 17:00-23:00
zondag 11:30-15:30

Gemaakt met Menukaart



https://menukaart.menu/

